
ZARZĄDZENIE Nr 89/2020 
W ÓJTA GM INY ŁUKTA  
z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków  

Funduszu Przeciwdziałania COYID-19

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 
2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z Załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik do Zarządzenia N r 89/2020 W ójta Gminy Łukta

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków  
Funduszu Przeciwdziałania COYID-19

Lp. Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Dochody 
w zł

Wydatki 
w zł

1 2 3 4 5 6

DOCHODY:

1. 758 Różne rozliczenia 500 000,00 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

500 000,00

WYDATKI:

1.

600 Transport i łączność X 248 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 248 000,00

6050

W ydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

M odernizacja dróg gminnych

X 248 000,00

2.

801 Oświata i wychowanie X 82 000,00

80101 Szkoły podstawowe X 82 000,00

6050

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakup i montaż urządzeń 
wykorzystujących odnawialne 
źródła energii

X 82 000,00

3.

900 Gospodarka kom unalna i ochrona 
środowiska

X 170 000,00

90095 Pozostała działalność X 170 000,00

6050

W ydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakup i montaż urządzeń 
wykorzystujących odnawialne 
źródła energii

X 170 000,00

Ogółem 500 000,00 500 000,00


